36 37
Общепромышленное исполнение (прямоугольная форма)Индуктивные датчики KTSI.
ОБЩЕПРОМЫШЛЕННОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
(ПРЯМОУГОЛЬНАЯ ФОРМА)
Индуктивный датчик KTSI,
формата W40L AC/DC
Модель
Ном. дистанция
переключения
Монтаж Вых. сигнал
Частота
переключения
Электрическое
соединение, рис.
KTSI-A15S-PW40L-OB3I-Q00 15 мм Заподлицо NO AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-A15S-PW40L-CB3I-Q00 15 мм Заподлицо NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-B20S-PW40L-OB3I-Q00 20 мм Не заподлицо NO AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-B20S-PW40L-CB3I-Q00 20 мм Не заподлицо NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-A25S-PW40L-OB3I-Q00 25 мм Заподлицо NO AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-A25S-PW40L-CB3I-Q00 25 мм Заподлицо NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-B40S-PW40L-OB3I-Q00 40 мм Не заподлицо NO AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-B40S-PW40L-CB3I-Q00 40 мм Не заподлицо NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-A15S-PW40L-BB3I-Q00 15 мм Заподлицо NO/NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-B20S-PW40L-BB3I-Q00 20 мм Не заподлицо NO/NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-A25S-PW40L-BB3I-Q00 25 мм Заподлицо NO/NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
KTSI-B40S-PW40L-BB3I-Q00 40 мм Не заподлицо NO/NC AC/DC 20 Гц Клеммное, рис. 1
 Габаритные и присоединительные размеры
 Cхема подключения
Индуктивный датчик KTSI представляет
собой бесконтактный датчик, предназна-